
3. KupujÍcÍ se zavazuje uhradit faktury ve lhůtě splatnosti, která činí 14 dni. Dnem úhrady se rozumí den odepsání z
účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho, uvedeného na faktuře.

ČI. 5 Dodací podmínky "

1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat platnou licenci software Didanet a tu i nadále prodlužovat dle podmínek této smlouvy.
2. Doba plněni- tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
3. Tuto smlouvu lze vypovědět s měsIčnI výpovědní dobou. Měsíc, v kterém je výpověď' doručena prodávajíchnu se do

výpovědní lhůty nepočítá. '
4. Smlouvu lze vypovědět nejpozději jeden měsíc před koncem platnosti licence.

ČI. 6 Další ustanovení

1. prodávajÍcÍ se zavazuje udržovat v tajnosti veškeré skutečnosti obchodní, výrobní i technické povahy, které jsou
obchodním tajemstvím kupujÍcÍho a které kupujÍcÍ prodávajÍcÍmu zpřístupnÍ. prodávajÍcÍ zajistí veškerými dostupnými
prostředky ochranu těchto skutečností, aby nedošlo k jejich odcizení či zneužití.

2. ProdávajÍcÍ se zavazuje neprozradit třetí osobě a nepoužít pro své potřeby v rozporu s účelem této smlouvy veškeré
důvěrné informace. Za důvěrné informace se považuji veškeré informace, které byly kupujÍcÍm prodávajíchnu
poskytnuty, pokud o nich kupujÍcÍ výslovně neprohlásI, že se o důvěrné informace nejedná.

3. Vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně určeny touto kupní smlouvou, se řIdí příslušnými ustanoveními
Obchodního zákoníku a platnými zákony ČR.

4. Tato smlouva se řidí a vykládá podle platných českých zákonů. Veškeré spory vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy nebo
v souvislosti s ni vzniklé budou strany řešit především vzájemnou dohodou.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. prodávajÍcÍ a kupujÍcÍ obdrží po
jednom exempláři.

6. Pokud je ve smlouvě ujednáno odlišně od eula, použije se smlouva.

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu, kterým smluvní strany potvrzuji její autentičnost. Smluvní
strany dále potvrzují, že tato Smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, že nebyla ujednána v tisni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek.

V Praze dne 9. 10. 2020

za prodávajÍcÍho

Ing. Petr Houdek

Ĺlr aret Praha s..r.o.
Štěrboholská 28, 102 00 Praha 10
,el.: +420 224 323 841
E-mail: office@aret.cz

G) lČ: 25113852 DIČ: CZ25113852

ZÁKLADNÍ ŠKOLA SPECIÁLNÍ
Praha 10, Starostrašnická 45

(l)

za kupujÍcÍho

Mgr. Michaela Smrčková


